Doprava zdarma

Vše skladem


					 								 			Výměna zdarma
					 			

30 dní na vrácení






Menu

	
														Pánské
														
																	 Pánské zobrazit
	
Boty
																									Běžecké, 
																									Volný čas, 
																									Fitness, 
																									Trekové, 
																									Zimní, 
																									Pantofle a žabky, 
																									Kopačky, 
																									Sálové, 
																									Tenisové, 
																									Kotníkové, 
																									Vycházkové, 
																									Outdoorové, 
																									Turfy, 
																									Sandále



	
Bundy
																									Zimní, 
																									Jarní/Podzimní, 
																									S kapucí, 
																									Bez kapuce, 
																									Sportovní, 
																									Volný čas, 
																									Bomber, 
																									Péřové, 
																									Softshellové, 
																									Lyžařské, 
																									Kabáty



	
Vesty
																									Bez kapuce, 
																									S kapucí



	
Mikiny
																									Přes hlavu, 
																									Na zip, 
																									S kapucí, 
																									Bez kapuce, 
																									Sportovní, 
																									Volný čas



	
Trička
																									Krátký rukáv, 
																									Dlouhý rukáv, 
																									Polo, 
																									Tílka, 
																									Sportovní, 
																									Volný čas, 
																									Košile, 
																									Cyklistické



	
Kalhoty
																									Tepláky, 
																									Šusťákové, 
																									Legíny, 
																									Sportovní, 
																									Volný čas, 
																									Softshellové, 
																									Lyžařské



	
Kraťasy
																									Klasické, 
																									Šortky, 
																									Volný čas, 
																									Sportovní, 
																									Cyklistické



	
Soupravy
																									Teplákové



	
Termoprádlo
																									Termo trika, 
																									Termo kalhoty



	
Funkční prádlo
																									Funkční trika, 
																									Funkční kalhoty, 
																									Funkční mikiny, 
																									Funkční kraťasy



	
Spodní prádlo


	
Ponožky
																									Kotníkové, 
																									Klasické, 
																									Sportovní



	
Plavky
																									Koupací kraťasy, 
																									Klasické, 
																									Koupací šortky






	
														Dámské
														
																	 Dámské zobrazit
	
Boty
																									Běžecké, 
																									Volný čas, 
																									Fitness, 
																									Trekové, 
																									Zimní, 
																									Pantofle a žabky, 
																									Tenisové, 
																									Kotníkové, 
																									Vycházkové, 
																									Outdoorové, 
																									Sandále



	
Bundy
																									Zimní, 
																									Jarní/Podzimní, 
																									S kapucí, 
																									Bez kapuce, 
																									Sportovní, 
																									Volný čas, 
																									Bomber, 
																									Softshellové, 
																									Kabáty, 
																									Lyžařské, 
																									Péřové



	
Vesty
																									Bez kapuce, 
																									S kapucí



	
Mikiny
																									Přes hlavu, 
																									Na zip, 
																									S kapucí, 
																									Bez kapuce, 
																									Sportovní, 
																									Volný čas, 
																									Dlouhé



	
Trička
																									Krátký rukáv, 
																									Dlouhý rukáv, 
																									Polo, 
																									Tílka, 
																									Sportovní, 
																									Volný čas, 
																									Body, 
																									Cyklistické



	
Kalhoty
																									Tepláky, 
																									Šusťákové, 
																									Legíny, 
																									Sportovní, 
																									Volný čas, 
																									3/4 kalhoty, 
																									Softshellové, 
																									Lyžařské



	
Soupravy
																									Teplákové, 
																									Šusťákové



	
Ponožky
																									Kotníkové, 
																									Klasické, 
																									Sportovní



	
Kraťasy a sukně
																									3/4 kraťasy, 
																									Sportovní kraťasy, 
																									Kraťasy na volný čas, 
																									Sukně, 
																									Cyklistické



	
Funkční prádlo
																									Funkční trika, 
																									Funkční mikiny, 
																									Funkční kalhoty



	
Termoprádlo
																									Termo trika, 
																									Termo kalhoty, 
																									Termo mikiny



	
Spodní prádlo
																									Kalhotky, 
																									Tanga



	
Sportovní podprsenky


	
Šaty


	
Plavky
																									Jednodílné, 
																									Dvoudílné






	
														Dětské
														
																	 Dětské zobrazit
	
Boty
																									Volný čas, 
																									Běžecké, 
																									Kotníkové, 
																									Zimní, 
																									Sandále, 
																									Trekové, 
																									Pantofle, 
																									Kopačky, 
																									Vycházkové, 
																									Turfy, 
																									Sálovky, 
																									Žabky, 
																									Tenisové



	
Bundy
																									Jarní/Podzimní, 
																									Zimní, 
																									Lyžařské, 
																									Softshellové



	
Mikiny
																									Volný čas, 
																									Sportovní, 
																									S kapucí, 
																									Bez kapuce, 
																									Na zip, 
																									Přes hlavu



	
Trička
																									Volný čas, 
																									Sportovní, 
																									Tílka



	
Kalhoty
																									Tepláky, 
																									Šusťákové, 
																									Sportovní, 
																									Na volný čas, 
																									Legíny, 
																									Lyžařské



	
Soupravy
																									Teplákové, 
																									Šusťákové



	
Ponožky
																									Kotníkové, 
																									Klasické



	
Kraťasy
																									Sportovní, 
																									Volný čas



	
Plavky


	
Šaty


	
Sportovní podprsenky


	
Termoprádlo
																									Termo trika, 
																									Termo kalhoty



	
Sukně


	
Spodní prádlo


	
Vesty


	
Kombinézy





	
														Doplňky
														
																	 Doplňky zobrazit
	
Tašky
																									Sportovní, 
																									Fashion, 
																									Na doklady, 
																									Přes rameno, 
																									Cestovní



	
Batohy
																									Sportovní, 
																									Volný čas, 
																									Do školy, 
																									Dětské, 
																									Outdoorové



	
Rukavice
																									Pánské, 
																									Dámské, 
																									Dětské



	
Čepice
																									Kšiltovky, 
																									Zimní, 
																									Snapback, 
																									Kloboučky, 
																									Čelenky



	
Ručníky
																									Osušky



	
Peněženky
																									Kožené, 
																									Textilní



	
Pásky


	
Šály


	
Ostatní
																									Pouzdra, 
																									Tkaničky, 
																									Láhve, 
																									Přívěsky, 
																									Karimatky, 
																									Penály, 
																									Gumy na cvičení



	
Vaky na záda


	
Fotbalové doplňky
																									Míče, 
																									Brankářské rukavice, 
																									Štulpny, 
																									Chrániče



	
Ledvinky


	
Sluneční brýle


	
Nákrčníky


	
Brýle na cyklistiku





	
														Sporty
														
																	 Sporty zobrazit
	
Pánské
																									Fotbal, 
																									Běh, 
																									Trénink, 
																									Tenis, 
																									Cyklistika



	
Dámské
																									Běh, 
																									Trénink, 
																									Tenis, 
																									Cyklistika



	
Dětské
																									Fotbal, 
																									Běh, 
																									Trénink






	
														Dárkové poukazy
																																									
	Top slevy %
	Novinky
	Značky
	Kontakt
	




	
										MNU
									
	
					
						
						Košík
					 
					
			
 Doprava zdarma od 1 500 Kč		





	hledat

	účet






 zpět na seznamDětské
KalhotyLegínyHJL22-JSPDF003 MULTICOLOUR NEON Dětské legíny





















PreviousNext


4F HJL22-JSPDF003 MULTICOLOUR NEON Dětské legíny





249 Kč		499 Kč		Ušetříte 250 Kč		 (-50 %)
											Zobrazit tabulku
										
eu 122/128	
													




Dostupnost: 		
	
		
	
		
			
		
		
	
		
	
	

			
												
					
					
									
		
	
	Skladem – úterý 12. 3. u Vás
 Na prodejně ihned!
Přidat do košíku



	Originální produkt – zaručujeme se za originalitu.
	100% bezpečný nákup – zboží můžete do 30 dnů vrátit.
	Nevíte si rady s velikostí? – napište nám a produkt Vám přeměříme.


Kategorie: Legíny
Kód produktu: HJL22-JSPDF003 MULTICO NEON 
				
Barva: barevná 
					




	Popis produktu
	Vše o nákupu
	Poslat dotaz
	Tabulka velikostí

Dětské sportovní legíny 4F. 


Funkční legíny díky technologii 4F Dry rychle schnou. Navíc jsou také prodyšné. Legíny 4F jsou vyrobeny z příjemného materiálu a poskytují super pohodlí při nošení. Pružný pás se skvěle přizpůsobí postavě. Barevné legíny jsou perfektní volbou pro běžné nošení a volný čas.


Materiál: 80% polyester, 20% elastan


	Možnosti doručení	Objednávka do 1 500 Kč	Objednávka do 2 000 Kč	Objednávka nad 2 000 Kč
	DPD (Kurýrní služba)	129 Kč	129 Kč	Zdarma
	Česká pošta (Balík do ruky)	109 Kč	109 Kč	Zdarma
	Česká pošta (Balík na poštu)	99 Kč	99 Kč	Zdarma
	Česká pošta (Balík do Balíkovny)	79 Kč	Zdarma	Zdarma
	PPL	99 Kč	Zdarma	Zdarma
	PPL výdejní místo	79 Kč	Zdarma	Zdarma
	Zásilkovna	79 Kč	Zdarma	Zdarma
	Zásilkovna na adresu	109 Kč	109 Kč	Zdarma
	Osobní vyzvednutí zboží	Zdarma	Zdarma	Zdarma


	Možnosti platby
	Dobírka	40 Kč
	Bankovní převod	Zdarma
	Platba kartou	Zdarma
	V hotovosti (osobní odběr)	Zdarma
	Kartou (osobní odběr)	Zdarma




Kontakt



Často kladené otázky



Výměna a vrácení



Výhody nákupu




Položit dotaz k produktu HJL22-JSPDF003 MULTICOLOUR NEON Dětské legíny (HJL22-JSPDF003 MULTICO NEON)
Váš e-mail
Váš dotaz
Odeslat zprávu




Tabulka velikostí




Novinky v nabídce 









Novinka

ESS Logo Tee Pánské tričko369 Kč		499 Kč		-26 %
Skladem – úterý 12. 3. u Vás
 Na prodejně ihned!










Novinka

ESS Shorts Pánské kraťasy519 Kč		699 Kč		-25 %
Skladem – úterý 12. 3. u Vás
 Na prodejně ihned!










Novinka

ESS Logo Pants Pánské tepláky739 Kč		999 Kč		-26 %
Skladem – úterý 12. 3. u Vás
 Na prodejně ihned!










Novinka

ACTIVE Small Logo Tee Pánské tričko409 Kč		549 Kč		-25 %
Skladem – úterý 12. 3. u Vás
 Na prodejně ihned!










Novinka

ESS Slim Pants Pánské tepláky739 Kč		999 Kč		-26 %
Skladem – úterý 12. 3. u Vás
 Na prodejně ihned!










Novinka

ESS Logo Tee Dámské tričko369 Kč		499 Kč		-26 %
Skladem – úterý 12. 3. u Vás
 Na prodejně ihned!










Novinka

ESS Logo Tee Dámské tričko369 Kč		499 Kč		-26 %
Skladem – úterý 12. 3. u Vás
 Na prodejně ihned!










Novinka

ESS Small Logo Tee Dámské tričko369 Kč		499 Kč		-26 %
Skladem – úterý 12. 3. u Vás
 Na prodejně ihned!




PředchozíDalšíProhlédněte si  všechny novinky 
Set 4F za skvělou cenu!


Mrkni na dámský Under Armour


Mrkni na novou značku GAP





Sledujte náš instagram



Přihlaste se k odběru novinek





FD SPORT s.r.o.
	č.p. 174, Chlumčany
	+420 731 047 047
	info@forsize.cz

Kontaktní informace


Vše o nákupu
	Často kladené otázky
	Doprava
	Obchodní podmínky
	Výměna a vrácení
	Cookies
	Nastavení cookies
	Pro kluby
	Výhody nákupu
	Affiliate program



Váš účet
	Přihlášení
	Registrace
	
	Uživatelský portál
	Historie objednávek
	Správa adres









+420 731 047 047
Jsme tu pro Vás každý všední den od 9:00 do 17:00 a v sobotu od 10:00 do 12:00.


Bez problémů a rychle
Vše máme skladem a expedujeme okamžitě.


Doprava zdarma
Při nákupu nad 2 000 Kč pro vás máme dopravu zdarma (pro Zásilkovnu a Balíkovnu již od 1 500 Kč). Nebo se u nás zastavte.


S námi se nespletete
30 dní na vrácení zboží a výměna zdarma.







Nastavení cookies


Upozorňujeme, že používáte zastaralý prohlížeč a tak nebudou dostupné všechny funkce elektronického obchodu.
Loading...
×Vyhledávání









